
Dodatek č. 1 

Uzavření rámcové smlouvy na poskytování právních služeb pro MPSV – 2. část 
Minitendr  - „Zajištění expertní právní podpory v oblasti ověřování dodržení pravidel hospodářské soutěže“ 

 

Dodatek č. 1 

k  

Dílčí smlouvě na poskytování právních služeb ze dne 

26. 4. 2017 
 

uzavřené na základě Rámcové smlouvy na poskytování právních služeb uzavřené dne 2. 7. 2013 

v souladu s § 89 odst. 6 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném 

přede dnem nabytí účinnosti zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

(dále jen „Dílčí smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupená 

- za sekci evropských fondů a mezinárodní spolupráce:  

  Mgr. Martinou Štěpánkovou, MPA,  

  náměstkyní pro řízení sekce evropských fondů a mezinárodní spolupráce 

- za odbor právní a veřejných zakázek:  

Mgr. Davidem Novákem,  

ředitelem odboru právního a veřejných zakázek 

IČO: 00551023       

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  

číslo účtu: 2229001/0710    

(dále jen „Objednatel”) 

na straně jedné 
 

a 
 

DLA Piper Prague LLP 

sídlem: 3 Noble Street, Londýn, EC2V 7EE, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, 

jednající prostřednictvím své organizační složky DLA Piper Prague LLP, organizační složka, 

se sídlem Perlová 371/5, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Mgr. Miroslavem Dubovským, na základě plné moci 

IČO: 28518659 

DIČ: CZ28518659 

bankovní spojení: neveřejný údaj 

číslo účtu: neveřejný údaj 

 

(dále jen „Advokát“) 

na straně druhé. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě (dále jen „Dodatek“) 

 

  



 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Na základě Rámcové smlouvy na poskytování právních služeb ze dne 2. 7. 2013, uzavřely 

smluvní strany dne 26. 4. 2017, v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 písm. a) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti 

ZZVZ, Dílčí smlouvu, na základě které je Advokát povinen poskytovat Objednateli právní 

služby spočívající v zajištění externí právní podpory v oblasti ověřování dodržení pravidel 

hospodářské soutěže v celkovém rozsahu max. 1 700 hodin (1 600 hodin pro právní služby 

definované v odst. 2.2.a) Dílčí smlouvy a 100 hodin pro právní služby definované v odst. 

2.2.b) Dílčí smlouvy). 

 

1.2 Poskytování právních služeb na základě Dílčí smlouvy nebylo dosud ukončeno, neboť nedošlo 

ke skončení její účinnosti v souladu s ustanovením čl. V. odst. 5.1 Dílčí smlouvy. 

 

1.3 S ohledem na skutečnost, že na straně sekce 8 již dále nepřetrvává potřeba čerpat právní 

služby dle Dílčí smlouvy, avšak na straně odboru 34 tato potřeba vyvstala, se smluvní strany 

dohodly na změně oprávněných osob za stranu Objednatele a formálních úpravách Dílčí 

smlouvy, a to způsobem uvedeným dále v tomto Dodatku. 

 

 

 

II.  

Předmět Dodatku 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavce 1.4 a 3.5 Dílčí smlouvy se ruší bez 

náhrady, neboť, předmět této Dílčí smlouvy již nebude spolufinancován z projektu „Podpora 

implementace OPZ“ v rámci Operačního programu Zaměstnanost; reg. č. projektu 

CZ.03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002730, a tedy, že na každé faktuře nemusí být uvedeno číselné 

označení projektu CZ.03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002730, název projektu „Podpora 

implementace OPZ“ a číslo požadavku na rozpočtový výdaj 2017100283. 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavce 4.2 Dílčí smlouvy se ruší a nově zní:  

 

„4.2 Advokát je povinen řídit se při poskytování služeb platnými právními předpisy České 

republiky.“ 

 
2.3 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavce 6.2 Dílčí smlouvy se ruší a nově zní:  

 „6.2 Kontaktní osobou za stranu Objednatele je: 

 Jméno a příjmení: Mgr. David Novák, e-mail: david.novak@mpsv.cz;  

tel.: +420 221 923 208. 

 

2.4 Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy zůstávají beze změny.   

 

mailto:david.novak@mpsv.cz


 
Strana 3 (celkem 3) 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek je podepsán elektronicky. 

 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez výhrad 

s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

 
 

 
 
 

Objednatel 

 

Advokát 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

_________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

 

Mgr. Martina Štěpánková, MPA,  

náměstkyně pro řízení sekce evropských fondů a 

mezinárodní spolupráce 

 

_________________________________ 

DLA Piper Prague LLP 

Mgr. Miroslav Dubovský 

na základě plné moci 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

_________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

 

Mgr. David Novák 

ředitel odboru právního 

a veřejných zakázek 


